

## CAVOE wóz Moi plus Taupe

Cena: 2199,00 PLN



### Opis produktu

Wózek dziecięcy MOI+ marki CAVOE jest udoskonaloną wersją popularnego modelu MOI. Co oznacza PLUS w nazwie modelu? Otóż najnowsze MOI+ posiada większe siedzisko. Oparcie uzyskało wysokość 50 cm. To jednak nie wszystko. Innowacyjna funkcja 3-stopniowej regulacji wysokości budki przeciwsłonecznej pozwala dodatkowo zwiększyć przestrzeń dla dziecka o 8 cm, co w rezultacie może oznaczać nawet dodatkowy rok użytkowania wózka. W rezultacie MOI+ „rośnie” razem z Twoim dzieckiem.

Gondola do wózka dziecięcego MOI+ również otrzymała dodatkową funkcjonalność dzięki zastosowaniu przycisków z pamięcią (funkcja Memory Buttons). Funkcja ta pozwala zdemontować gondolę przy użyciu jednej ręki. Po prostu wciśnij przyciski po obu stronach gondoli i unieś ją do góry trzymając za wygodny uchwyt w budce.

MOI+ marki CAVOE oferowany jest jako wózek spacerowy lub w postaci zestawu z gondolą (wózek 2w1) i fotelikiem samochodowym CAVOE 0+ ISOFIX Ready (wózek 3w1). Dzięki możliwości dokupienia uniwersalnych adapterów istnieje możliwość zamontowania na stelażu wózka również fotelików innych znanych globalnych marek.

Kompaktowe rozmiary i niska waga wózka połączone zostały z dobrą amortyzacją i dużymi gumowymi kołami. Koła są bezdętkowe i posiadają całoroczny bieżnik, dzięki któremu wózek sprawdzi się o każdej porze roku. Teleskopowa regulacja wysokości prowadnicy pozwoli dopasować wózek do wzrostu osoby prowadzącej. Prowadnica wysuwa się daleko poza linię tylnych kół, więc wysoka osoba nie będzie zahaczać stopami o elementy wózka oraz ułatwione będzie podbicie wózka na przykład wjeżdżając na krawężnik.

Siedzisko wózka MOI+ certyfikowane jest dla dzieci od narodzin do 22 kg. Posiada dwie miękkie wkładki, które można zdemontować, gdy dziecko będzie już nieco większe. Nowością jest zastosowanie antypoślizgowej tkaniny na płaszczyźnie siedziska, która zapobiega przed ześlizgiwaniem się dziecka.

Rozwiązanie to od dawna stosowane jest w nosidełkach dziecięcych, ale po raz pierwszy wykorzystane zostało w wózku dziecięcym. Tkanina posiada silikonowe bąbelki, które sprawiają, że dziecko siedzi w optymalnej pozycji, co ogranicza ryzyko występowania wad postawy w przyszłości. Siedzisko można zamontować w obu kierunkach i również w obu kierunkach wózek można złożyć. Budka przeciwsłoneczna jest duża i posiada dodatkową zamykaną sekcję, która pozwoli osłonić dziecko przed nisko operującym słońcem.

Projektanci nie zapomnieli również o wentylacji. Oprócz typowych wentylatorów znajdujących się w budce przeciwsłonecznej, siedzisko wózka MOI+ posiada specjalny system wentylacji w skorupie oparcia.

## Galeria

